
UCHWAŁA NR VI/23/22 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2022 r.  
 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku  

o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego dla 

jednostek samorządu terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji 

celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie wspierania 

rodziny, w ramach konkursu „Samorząd przyjazny rodzinie 2022” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3) i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie 

wniosku o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego dla 

jednostek samorządu terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji celowej, 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie wspierania rodziny, w ramach 

konkursu „Samorząd przyjazny rodzinie 2022” 

§ 2. Pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego dla jednostek 

samorządu terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji celowej, 

przeznaczonej na dofinansowanie zadań w zakresie wspierania rodziny, w ramach 

konkursu „Samorząd przyjazny rodzinie 2022” będzie realizowana poprzez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli 

§ 3. Wyznacza się jednego członka Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego oraz 

Mariusza Kubiaka – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej 

Woli do podpisania w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego wniosku wraz  

ze wszystkimi niezbędnymi dokumentami 

§ 4.  Upoważnia się Mariusza Kubiaka – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli do podejmowania działań związanych z realizacją 

pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie dotacji celowej, przeznaczonej  

na dofinansowanie zadań w zakresie wspierania rodziny, w ramach konkursu 

„Samorząd przyjazny rodzinie 2022” a w szczególności do: formułowania, składania 

oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego przy realizacji ww. pomocy, w tym do dysponowania  

i wydatkowania przekazanych środków, podpisywania umów z beneficjentami,  

do rozliczenia z otrzymanej pomocy finansowej oraz składania innych oświadczeń woli 

i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem ww. pomocy finansowej  

z budżetu Województwa Łódzkiego dla jednostek samorządu terytorialnego 

województwa łódzkiego, w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie 



zadań w zakresie wspierania rodziny, w ramach konkursu „Samorząd przyjazny 

rodzinie 2022”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym  

w Zduńskowolskiego, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

           Hanna Iwaniuk 

                  Członkowie Zarządu: 

                   Wojciech Rychlik 

       Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 

 


